
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/501/12 

RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta Oświęcim na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z p.zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta Oświęcim, Rada Miasta Oświęcim postanawia:  

§ 1.  Dokonać podziału Miasta Oświęcim na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. 1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Miasta Oświęcim, zarządzonych po zakończeniu 
kadencji Rady Miasta Oświęcim, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4.  Z dniem zakończenia kadencji Rady Miasta Oświęcim, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 
2010 roku, traci moc uchwała Nr LXX/782/10 Rady Miasta Oświęcim z dnia 05.08.2010 r. w sprawie podziału 
miasta Oświęcim na 4 okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miasta Oświęcim, określenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim.  

§ 6.  Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie 
i Wojewodzie Małopolskiemu.  

§ 7.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  
do Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, podaniu  
do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Oświęcim oraz na stronie 
internetowej miasta.  

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 Przewodniczący Rady  

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 4869



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVII/501/12   
Rady Miasta Oświęcim   
z dnia 26 września 2012 r.  
 

PODZIAŁ MIASTA OŚWIĘCIM NA OKRĘGI WYBORCZE  
  

NUMER 
OKRĘGU 

WYBORCZEGO  

NAZWA 
OSIEDLA  

GRANICE OKRĘGU WYBORCZEGO  

ILOŚĆ RADNYCH 
WYBIERANYCH 

W OKRĘGU 
WYBORCZYM  

1  

OSIEDLE 
ZASOLE  

LEGIONÓW (NUMERY PARZYSTE OD 12 
I NUMERY NIEPARZYSTE OD 17), 
MAKSYMILIANA KOLBEGO, 
OS.ROTM.W.PILECKIEGO, OSTATNI ETAP, 
POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH, PROFESORA 
JÓZEFA SZAJNY, PUŁKOWNIKA 
WŁADYSŁAWA KIEŁBASY, SKOŚNA, 
STANISŁAWY LESZCZYŃSKIEJ, STEFANA 
JARACZA, WIĘŹNIÓW OŚWIĘCIMIA, 
WYZWOLENIA, ŻOŁNIERZY WRZEŚNIA,  

1  

2  

OSIEDLE 
ZASOLE  

BOLESŁAWA PRUSA, CYNKOWA, 
DWORCOWA, ELIZY ORZESZKOWEJ, 
EUGENIUSZA KALICIŃSKIEGO, KRZYWA, 
OBOZOWA, POWSTAŃCÓW WARSZAWY,  

1  

3  
OSIEDLE 
ZASOLE  

ALEKSANDRA ORŁOWSKIEGO,  
1  

4  

OSIEDLE 
ZASOLE  

CHODNIKI, GARBARSKA, JANA 
KILIŃSKIEGO, JANA PAWŁA II, JÓZEFA 
IGNACEGO KRASZEWSKIEGO, KRĘTA, 
ŁUKOWA, MŁYŃSKA, ORLĄT LWOWSKICH, 
OSIEDLOWA, POLNA, SZARYCH SZEREGÓW, 
WĄSKA,  

1  

5  

OSIEDLE 
BŁONIE  

ANDRZEJA NIDECKIEGO (BEZ NUMERÓW 
18, 20 i 22), CICHA, EDMUNDA WILKOSZA, 
GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, 
JANA SAKRANUSA, JESIONOWA, KRÓTKA, 
LEGIONÓW (NUMERY DO 15), MARII 
KONOPNICKIEJ, MJR. PIOTRA SZEWCZYKA, 
STANISŁAWA KONARSKIEGO, 
STRZELECKA, SZYMONA SYRENIUSZA, 
WAŁOWA, ZACISZE,  

1  

6  
OSIEDLE 
BŁONIE  

ANDRZEJA NIDECKIEGO (NUMERY 18, 20 
i 22), TADEUSZA MAKOWSKIEGO, WIKTORA 
BAŁANDY,  

1  

7  
OSIEDLE STARE 
STAWY  

11 LISTOPADA, JACKA MALCZEWSKIEGO, 
JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO, JULIUSZA 
KOSSAKA, NAD MŁYNÓWKĄ, SADOWA,  

1  

8  

OSIEDLE STARE 
STAWY  

CEGLANA, GAJOWA, GŁOGOWA, 
KAMIENIEC, KOŚCIELECKA, ŁĘGOWA, 
NOWE STAWY, PAŹDZIORY, POD OLSZYNĄ, 
PRZY POTOKU, STEFANA BATOREGO, 
ŚWIĘTEJ BARBARY, WILLOWA, 
WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY (NUMERY 
PARZYSTE OD 40 I NUMERY NIEPARZYSTE 
OD 47), ZABORSKA (NUMERY NIEPARZYSTE 
OD 31 I NUMERY PARZYSTE OD 38), 
ZAGRODOWA, ZAJAZDOWA, ZATORSKA,  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4869



9  

OSIEDLE DOMKI 
SZEREGOWE 
I OSIEDLE 
DWORY-KRUKI  

ADAMA ASNYKA, ANDRZEJA STRUGA, 
ARTURA GROTTGERA, CYPRIANA KAMILA 
NORWIDA, GEN. JAROSŁAWA 
DĄBROWSKIEGO (NUMERY NIEPARZYSTE 
OD 123), GÓRZYSTA, KOSZYKOWA, LIPOWA, 
NADWIŚLAŃSKA, OKRĘŻNA, POD 
KRUKAMI, PRZYSIÓŁEK BAJCARKI, 
PRZYSIÓŁEK MAŃKI, STEFANA 
ŻEROMSKIEGO, SZPITALNA (NUMERY 
NIEPARZYSTE OD 25), TECHNICZNA, 
WIEJSKA, WIKLINOWA, WODOCIĄGOWA, 
WYSOKIE BRZEGI  (NUMERY NIEPARZYSTE 
OD 15 i NUMERY PARZYSTE OD 32), 
ZWYCIĘSTWA,  

1  

10  

OSIEDLE STARE 
MIASTO  

EWY SZELBURG-ZAREMBINY, GEN. 
JAROSŁAWA DĄBROWSKIEGO (NUMERY 
NIEPARZYSTE  OD 1 do 33); HANSA 
CHRISTIANA ANDERSENA, HARCERSKA, 
IGNACEGO FIKA, IGNACEGO KRASICKIEGO, 
JANA BRZECHWY, JANUSZA KORCZAKA, 
JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, KLUCZNIKOWSKA, 
KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO, KOŚCIELNA, 
ŁĄCZNA, ŁUKASZA GÓRNICKIEGO, MAŁA, 
MARII LUDWIKI KOWNACKIEJ, PIASEK, 
PLAC KS.JANA SKARBKA, PLAC RYBNY, 
PLEBAŃSKA, SOLNA, SPADZISTA, WOJSKA 
POLSKIEGO, WYSOKA, ZAMKOWA,  

1  

11  

OSIEDLE STARE 
MIASTO  

ADAMA MICKIEWICZA, BERKA 
JOSELEWICZA, BULWARY, FRYDERYKA 
CHOPINA, GEN. JAROSŁAWA 
DĄBROWSKIEGO (NUMERY PARZYSTE OD 
2 DO 32), HENRYKA SIENKIEWICZA, 
KLASZTORNA, KRÓLOWEJ JADWIGI, KS. 
ANDRZEJA KNYCZA, LUDWIKA SOLSKIEGO, 
MAŁY RYNEK, MIKOŁAJSKA, PARKOWA, 
PIASTOWSKA, PLAC SŁONECZNY, PLAC 
TADEUSZA KOŚCIUSZKI, PODSTAWIE, 
PRZECZNA, ROMANA MAYZLA, RYNEK 
GŁÓWNY, STOLARSKA, ŚW. JANA BOSKO, 
WĄWÓZ, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY 
(NUMERY NIEPARZYSTE DO 45 I NUMERY 
PARZYSTE DO 38), WYSOKIE BRZEGI 
(NUMERY PARZYSTE DO 30 I NUMERY 
NIEPARZYSTE DO 13), ZABORSKA (NUMERY 
NIEPARZYSTE DO 21 I NUMERY PARZYSTE 
DO 36), ŻWIRKI I WIGURY,  

1  

12  

OSIEDLE 
ZACHÓD  

3 MAJA, JANA MATEJKI, JANA WIKTORA  
ZAWIDZKIEGO (NUMERY NIEPARZYSTE), 
JÓZEFA NOJEGO, KAROLA OLSZEWSKIEGO 
(NUMER 2A) STANISŁAWA PILATA, 
ZABORSKA (NUMERY NIEPARZYSTE OD 23 
DO 29),  

1  

13  

OSIEDLE 
ZACHÓD  

ALEJA TYSIĄCLECIA (NUMERY 
NIEPARZYSTE OD 23), BRONISŁAWA 
CZECHA, IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 
(NUMERY PARZYSTE), JĘDRZEJA 
ŚNIADECKIEGO (NUMERY NIEPARZYSTE 
OD 23 DO 39), STEFANA CZARNIECKIEGO,  

1  

14  
OSIEDLE 
PÓŁNOC  

BUDOWLANYCH,  
1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4869



15  

OSIEDLE 
PÓŁNOC  

GEN. JAROSŁAWA DĄBROWSKIEGO 
(NUMERY OD 34 DO 45 I NUMERY 
NIEPARZYSTE OD 47 DO 59), SZPITALNA 
(NUMERY OD 1 DO 24 I NUMERY PARZYSTE 
OD 26 DO 118), ZYGMUNTA KRASIŃSKIEGO,  

1  

16  

OSIEDLE 
PÓŁNOC  

GEN. JAROSŁAWA DĄBROWSKIEGO 
(NUMERY OD 65 DO 121), JANA 
KASPROWICZA, JĘDRZEJA ŚNIADECKIEGO 
(NUMERY PARZYSTE OD 26 I NUMERY 
NIEPARZYSTE OD 41), LEOPOLDA STAFFA, 
PLAC POKOJU, PL. ŚW. MAKSYMILIANA 
MĘCZENNIKA, WŁADYSŁAWA 
BRONIEWSKIEGO,  

1  

17  

OSIEDLE 
WSCHÓD  

ALEJA JULIUSZA SŁOWACKIEGO (NUMERY 
NIEPARZYSTE OD 25), BOLESŁAWA 
CHROBREGO, DYMITRA MENDELEJEWA 
(NUMERY PARZYSTE), GEN. JAROSŁAWA 
DĄBROWSKIEGO (NUMERY PARZYSTE OD 
46), HENRYKA LEHNERTA, KS. 
STANISŁAWA STASZICA, MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE, PARTYZANTÓW, 
ZYGMUNTA WRÓBLEWSKIEGO (NUMERY 
PARZYSTE OD 10 I NUMERY NIEPARZYSTE 
DO 7),  

1  

18  

OSIEDLE 
WSCHÓD  

ALEJA JULIUSZA SŁOWACKIEGO (NUMERY 
PARZYSTE OD 32), ALEJA TYSIĄCLECIA 
(NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 21), 
EUGENIUSZA SZUSTERA, GEN. JÓZEFA 
BEMA (NUMERY PARZYSTE OD 4 DO 12, 
NUMERY PARZYSTE OD 18 I NUMERY 
NIEPARZYSTE OD 21), JANUSZA 
KUSOCIŃSKIEGO, JĘDRZEJA 
ŚNIADECKIEGO (NUMERY PARZYSTE OD 22 
DO 24), KAROLA OLSZEWSKIEGO (NUMERY 
NIEPARZYSTE OD 31), MIESZKA I, 
ZYGMUNTA WRÓBLEWSKIEGO (NUMERY 
NIEPARZYSTE OD 9)  

1  

19  

OSIEDLE 
POŁUDNIE, 
OSIEDLE POD 
BOREM, 
OSIEDLE 
MONOWICE  

ALEJA JULIUSZA SŁOWACKIEGO (NUMERY 
PARZYSTE OD 2 DO 30), BARTOSZA 
GŁOWACKIEGO, CHEMIKÓW (NUMERY 
NIEPARZYSTE OD 9 I NUMERY PARZYSTE 
OD 20), DĄBRÓWKI, FABRYCZNA, 
GEN.JÓZEFA BEMA  (NUMERY 
NIEPARZYSTE OD 1 DO 13, NUMER 2, 
NUMERY OD 14 DO 17 I NUMER 19), 
GRABOWIECKA, GRANICZNA, GROBELNA, 
KAROLA OLSZEWSKIEGO (NUMERY 
PARZYSTE OD 40 DO 56), KWIATOWA, 
MICHAŁA FOKSA, NIWA MONOWICKA, 
NOWA, OGRODNICZA, POD BOREM, 
POLOWIECKA, ROLNA, RÓŻANA, 
STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO (NUMERY 
NIEPARZYSTE OD 1 DO 5), STARA DROGA, 
STAWOWA, STEFANA OKRZEI, UNII 
EUROPEJSKIEJ, WŁADYSŁAWA REYMONTA, 
ZACHODNIA, ZIELONA,  

1  

20  

OSIEDLE 
POŁUDNIE, 
OSIEDLE POD 
BOREM  

BOHATERÓW MONTE CASSINO, DYMITRA 
MENDELEJEWA (NUMERY NIEPARZYSTE), 
IGNACEGO ŁUKASIEWICZA (NUMERY 
NIEPARZYSTE), JANA WIKTORA 

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4869



ZAWIDZKIEGO (NUMERY PARZYSTE), 
JULIANA TUWIMA, KAROLA 
OLSZEWSKIEGO (NUMERY OD 1 DO 30 
I NUMERY PARZYSTE OD 32 DO 38), K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO, LEONA 
MARCHLEWSKIEGO, LUCJANA RYDLA, 
MARIANA SMOLUCHOWSKIEGO, 
OBROŃCÓW WESTERPLATTE,  

21  

OSIEDLE 
POŁUDNIE, 
OSIEDLE POD 
BOREM  

ALEJA JULIUSZA SŁOWACKIEGO (NUMERY 
NIEPARZYSTE OD 1 DO 23), JANA III 
SOBIESKIEGO, JANA KOCHANOWSKIEGO, 
JĘDRZEJA ŚNIADECKIEGO (NUMERY OD 
1 DO 21), MIKOŁAJA KOPERNIKA, 
MIKOŁAJA REJA, STANISŁAWA 
PORĘBSKIEGO, STANISŁAWA 
WYSPIAŃSKIEGO  (NUMERY PARZYSTE OD 
4 DO 6 I NUMERY OD 7 DO 23), ZYGMUNTA 
WRÓBLEWSKIEGO (NUMERY PARZYSTE OD 
2 DO 8),  

1  

 
Przewodniczący Rady  

Piotr Hertig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4869



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVII/501/12 
Rady Miasta Oświęcim 
z dnia 26 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4869



 
Przewodniczący Rady  

Piotr Hertig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4869


		2012-10-03T10:39:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




